

野外炊事<カレーライス>

コンパスグループ・ジャパン(株) 乗鞍店

使用食材名	原材料名	アレルギー
カレールー	【ハウス:パーモンドカレーフレーク】 小麦粉(国内製造)、豚脂、砂糖、食塩、カレーパウダー、でんぷん、デキストリン、脱脂粉乳、オニオンパウダー、トマトパウダー、チーズ、粉末ソース、バナナペースト、はちみつ、全粉乳、酵母エキス、ココア、ポークエキス、粉乳小麦粉ルウ、ガーリックパウダー、りんごペースト、ホエイパウダー、しょう油加工品、脱脂大豆、小麦発酵調味料/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、酸味料、香料	小麦・乳・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご
	【ハウス:こくまるプロブレンド】 小麦粉、豚脂、砂糖、食塩、カレーパウダー、デキストリン、香辛料、ローストオニオンパウダー、しょう油加工品、脱脂大豆、ローストガーリックパウダー、玉ねぎエキス、小麦発酵調味料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、香料	小麦・大豆
	【S&B:アレルギーフリー(28品目不使用)カレーフレークN】 でん粉(国内製造)、パーム油、なたね油混合油脂、砂糖、食塩、カレー粉、オニオンパウダー、酵母エキスパウダー、さつまいもパウダー、香辛料、トマトパウダー/増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料	無
	※通常は【こくまるプロブレンド】を使用していますが、仕入れの都合上【パーモンドカレー】を使用する場合がございます。また、ご希望により【アレルギーフリー(28品目不使用)カレーフレークN】に変更もできますので、事前にご相談ください。	
豚小間肉	豚肉	豚肉
じゃがいも	じゃがいも	無
たまねぎ	玉ねぎ	無
人参	人参	無
米	岐阜県(飛騨地域)コシヒカリ	無
福神漬	大根、茄子、蓮根、生姜、しその葉、漬け原材料[食塩、しょうゆ、醸造酢、大豆たん白加水分解物]、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102、黄4、黄5、赤106)	小麦・大豆
固形バター	生乳、食塩	乳
オレンジジュース	オレンジ(ブラジル、メキシコ、その他)	オレンジ